联系电话：0371-66782675

1.2.2 采购代理机构

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19 层

联系人：周圆芳 张娜 刘梦柯 李玉龙

电话：0371-69092276 61311902

邮箱：hnyx1917@126.com

1.2.3 项目名称
郑州市生态环境局经开分局环境影响报告表技术评估与生态环境统计审

核技术服务采购项目

1.2.4 项目地点 郑州经济技术开发区

1.3
资金来源

及落实情况

财政资金，已落实，采购预算：肆拾捌万元整（小写 480000.00 元）。

1、A包采购预算（最高限价）：

肆拾万元整（小写：400000.00 元）。

其中：环境影响评价报告表技术评估：每件捌仟元整（8000 元/件），

共 50 件；

供应商的磋商单价及总价均不得超过采购预算（最高限价），否则按无

效标处理。

2、B包采购预算（最高限价）：

拾捌万元整（小写：180000.00 元）。

供应商的磋商报价不得超过采购预算（最高限价），否则按无效标处

理。

1.4.1
采购范围及内

容、要求

本项目主要服务内容为郑州市生态环境局经开分局环境影响报告表技术

评估与生态环境统计审核技术服务。

1.4.2 标包划分

本次采购共划分 2个标包，其中：

A 包：郑州市生态环境局经开分局 2025 年环境影响报告表技术评估，对

郑州经济技术开发区建设项目环境影响报告表、重大（或复杂）建设项

目环境影响论证以及认为其它需要开展技术评估的事项进行技术评估服

mailto:hnynwly@163.com